合同合同

编号： 11N0103362372024110402

采购单位（甲方）： 伊宁市人民政府办公室

服务单位（乙方）： 中国联合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 伊宁市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国联合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公司 采购
项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国联合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公司 服
务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国联合网络通信有限公司伊犁哈萨克自治州分公

司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]4162号 其他运行维护服
务

- - 品牌: 1 项
11480
0.00

114800.0
0

合同总价（元） 114800.00

合同总价（大写） 壹拾壹万肆仟捌佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]4162号 其他运行维护
服务

1 114800.00 其他收入资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

序号 项目 说明 数 量 合计
（元）

税率 备注

一、设备租赁费

显示区域:1427.5mm(H)×802.5mm(V)，亮
度:300 cd/㎡，图形处理器:Mali-
G52，RAM:2G，ROM:16G

l支持视频、图片、文字、滚动字幕、office文
档及网页等多种素材显示；

1/2

1

65"立式
红外触
摸广告
机

l支持定时开关机，无人值守，全年全天候不
休息；

1 14800 13%

l支持全屏与分屏显示节目，终端可分布式部
署，分组、分区域的树状结构架设；

l内置立体环绕音响，声音立体饱满；

l采用高清液晶面板，具有高亮度和对比度；

l支持远程监控，联网内容实时更新，状态监
控，远程重启等；

l支持局域网、广域网等发布节目，终端可通
过有线网络、WiFi、4G网络等连接上网；

l满足有线无线联网需求；无网络时，将做好
的节目通过U盘也能更新节目；

l发布简单，仅需四步：1、上传素材；2、节
目制作；3、节目排期；4、节目发布。

二、云服务器等保二级防护费

1

云服务
器等保
二级防
护费

堡垒机+vpn登录，防火墙、入侵检查、日志
审计等设备提供二级等保安全服务

1 40000 6% 不含等
保测评

三、平台维护费

1 平台维
护费

维护期为验收后13个月内，内容包含服务
器，系统维护、安全防护，培训、数据备
份、已有功能模块的优化升级，如涉及功能
的增加，则根据难易程度，费用另行商议。

1 60000 6%

合计 114800

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司伊宁市解放路支行

账号： 账号： 3006022129200037359

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款